Vtque earundem præsentium transumptis, etiam impressis manu aliquius Notarij Publici subscriptis, & sigillo persone in Dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus fides adhibetur, quæ præsentibus adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ die 21. Junij 1625.

Cosmus Card. de Torres.

Prosper Fagnanus S. Congreg. Secr.

Excitatæ autem super præmissorum decretorum intelligentia, seu interpretatione infra scriptis dubijs, prodierunt à memorata Congregatione simili auctoritate illi à præfato Urbano Papa Octavo specialiter attributa responsiones, seu declarationes inferius apponenda.

Super primo Sacrae Congregationis decreto, de celebratione Missarum, quo prohibetur, ne Episcopi Diecesana Synodo, aut Generales in Capitulo Generalibus, vel alias quoquomodo, reducant onera vila Missarum celebrandarum, aut post idem Concilium imposita, aut in limine fundationis.

Quæritor, quid si legatum sit ita tenuerit, ut non sit, qui velit onus illi iniunctum subire, et si recurrentum sit ad Sedem Apostolicam pro moderatione oneris, totum, aut ferè totum insumentum sit pro expensis ad id necessarijs?

Et quid, si permittatur Episcopo in fundatione, vt possit huiusmodi onera moderari?

Secundo, super secundo eiusdem Congregationis decreto, quo cavetur, ut celebrentur tot Missæ, quot ad rationem tributæ eleemosynæ præscriptæ fuerint.

Quæritur, an verba illa (præscriptæ fuérint) intelligenda sint de præscriptione facta ab Offerente, vel ab Ordinario?

Tertio, an cum Ordinarius præscriperit eleemosynam congruam iuxta qualitatem loci, personarum, ac temporum, Sacerdotes accipientes stipendium minus congruo, tencantur Missas illis ab Offerente præscriptas celebrazendis.

Quartò, an Sacerdotes, quitenentur Missas celebrare ratione Beneficij, seu Capellar, legari, aut salarii, possint etiam manualem eleemosynam, pro Missis votivis, aut Defunctorum recipere, & unico Missæ Sacrificio utriquo oneri satisfaceret.

Quinto, positò, quod Testator relinquat, ut celebrentur pro eius Anima a centum Missæ, absque illa præscriptione eleemosyna.

Quæritur, an liberum sit hæredibus, eleemosynam sibi bene visam præscribere; an vero eadem eleemosyna præscribenda sit ab Ordinario.

Sexto, super tertio Congregationis decreto, in quo eadem Congregatio revocat privilegia, quibus indulgetur, ut certarum Missarum, vel Anniversariorum celebratione, aut aliquibus collectis, seu Orationibus, pluriū Missarum oneribus in futurum suscipiendis satisfiat.

Quæritur, an verba (in futurum suscipiendis) intelligenda sint de oneribus suscipiendis post Privilegium?